riconoscimento di una premialità agli Organismi Pagatori che abbiano raggiunto il 75% di domande 

di aiuto presentate con modalità grafica, nel caso in cui non tutti raggiungano tale obiettivo, nel 

limite dell’importo stanziato; 

Considerato che in virtù del precedente punto è stata riconosciuta ad ARTEA un importo pari a 

Euro 196.276,65 (=centonovantaseimiladuecentosettantasei/65=) a titolo di premialità; 

Tenuto conto che, tra ARTEA e i CAA, non erano stati precedentemente stabiliti criteri per la 

ripartizione dell’eventuale premialità e che pertanto si ritiene necessario procedere alla definizione 

delle modalità per la ripartizione con l’integrazione alla Convenzione ARTEA-CAA di cui al 

presente atto; 

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 1335 del 03/12/2018 che: 

- Stabilisce le risorse regionali destinate alla convenzione per l’annualità 2018 in una somma 

pari a euro 410.000,00 (=quattrocentodiecimila/00=); 

- rinvia a successivi decreti dirigenziali del settore competente la disponibilità di ulteriori 

fondi;  

Considerato che è presente nel bilancio di funzionamento di ARTEA una somma pari a Euro 

60.000,00 (=sessantamila/=) derivante da residui degli importi delle precedenti Convenzioni tra